Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

INDICAÇÃO

O Vereador Leandro de Souza (Betinho) no uso das Atribuições que lhe conferem o artigo 133 do regimento interno, INDICA ao Chefe do poder executivo municipal que, no dia 01 de Dezembro de 2023 ao acender as luzes do natal Iluminado, na rua Largo 21 de Abril - centro -Embu das Artes, que tenha a presença do NETINHO DE PAULA.

Senhor Presidente

JUSTIFICATIVA

CONSIDERANDO que, é um dia muito esperado pela comunidade.

CONSIDERANDO que, a presença de Netinho de Paula (ex integrante do grupo Negritude Júnior) fara que o dia seja mais especial para comunidade.

CONSIDERANDO que, é dever do poder público garantir cultura com qualidade par a os Munícipes.

Gabinete Vereador Betinho

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – CEP: 06816 - 000 – Parque Industrial, Embu das Artes, SP

Tel: 114785- 1562 (ramais 215/ 2 82) 11 95592- 0724/1195592 - 0752

1) NEY SANTOS - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES

Plenário "Mestre Gama", 19 de novembro de 2023.

Betinho Souza - PSD



